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C A R A C T E R Í S T I C A S  G E N E R A L E S Unidades

10587-CDM853N

15800

3

Joystick Hidráulico

5000

Caliper - Disco

6

16

Weichai (WD10G220E21)

162 / 220 / 2200

860 / 1400-1600

9.72

Powershift

0-36

0-16

23.5-25L-3 16 Pr TT

28.6

35

Sí

2930

556

2240

5283

4136

3078

1190

7760

3000

3380

CDM853

kg

m³

kg

seg.

Mpa

kw / hp / rpm

Nm / rpm

L

km/h

km/h

Construcción

º

º

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

Código

Peso

Capacidad de balde (hasta)

Dispositivo de trabajo

Capacidad de carga

Sistema de freno

Tiempo de elevación de carga

Presión de sistema hidráulico

Motor-Marca/Modelo

Motor-Potencia

Motor-Torque máximo

Motor-Cilindrada

Caja tipo

Velocidad avance

Velocidad retroceso

Rodado

Ángulo máximo de subida

Ángulo de articulación

Aire acondicionado/Calefacción

A) Distancia entre ejes

B) Despeje del suelo

Ancho de trocha

C) Altura de carga

D) Altura de perno

E) Altura descarga

F) Alcance descarga

G) Longitud

Ancho total

H) Altura total
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