



Ruta Nacional Nº 9 Km 501 Bell Ville, Córdoba, Argentina

- **Section** 3537 420222
- www.lonkingdhm.com.ar





CARACTERÍSTICAS GENERALES	Unidades	CDM853
Código		10587-CDM853N
Peso	kg	15800
Capacidad de balde (hasta)	m³	3
Dispositivo de trabajo		Joystick Hidráulico
Capacidad de carga	kg	5000
Sistema de freno		Caliper - Disco
Tiempo de elevación de carga	seg.	6
Presión de sistema hidráulico	Мра	16
Motor-Marca/Modelo		Weichai (WD10G220E21)
Motor-Potencia	kw/hp/rpm	162 / 220 / 2200
Motor-Torque máximo	Nm / rpm	860 / 1400-1600
Motor-Cilindrada	L	9.72
Caja tipo		Powershift
Velocidad avance	km/h	0-36
Velocidad retroceso	km/h	0-16
Rodado	Construcción	23.5-25L-3 16 Pr TT
Ángulo máximo de subida	o	28.6
Ángulo de articulación	0	35
Aire acondicionado/Calefacción		Sí
A) Distancia entre ejes	mm	2930
B) Despeje del suelo	mm	556
Ancho de trocha	mm	2240
C) Altura de carga	mm	5283
D) Altura de perno	mm	4136
E) Altura descarga	mm	3078
F) Alcance descarga	mm	1190
G) Longitud	mm	7760
Ancho total	mm	3000
H) Altura total	mm	3380



